[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2014 года                                                                                                      № 1506
О внесении изменений в муниципальную программу Белоярского района

«Информационное общество на 2014-2020 годы»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу Белоярского района «Информационное общество на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Белоярского района от 02 декабря 2013 года № 1739 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Информационное общество на 2014-2020 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1) позицию паспорта Программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 78 610,7 тыс. рублей, в том числе:
- за счет средств бюджета Белоярского района 76 730,7 тыс. рублей, их них:

2014 год – 9 219,0 тыс. рублей;

2015 год – 11 572,0 тыс. рублей;

2016 год – 13 068,8 тыс. рублей;

2017 год – 13 137,9 тыс. рублей;

2018 год – 9 911,0 тыс. рублей;

2019 год – 9 911,0 тыс. рублей;

2020 год – 9 911,0 тыс. рублей;

- за счет средств бюджета Белоярского района, сформированного за счет средств Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в форме субсидии 1880,0 тыс. рублей, из них:
2014 год – 1880,0 тыс. рублей;
	»;

2) раздел IV «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«IV. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Общий объем финансирования Программы составляет 78 610,7 тыс. рублей, в том числе:
- за счет средств бюджета Белоярского района 76 730,7 тыс. рублей, их них:

2014 год – 9 219,0 тыс. рублей;

2015 год – 11 572,0 тыс. рублей;

2016 год – 13 068,8 тыс. рублей;

2017 год – 13 137,9 тыс. рублей;

2018 год – 9 911,0 тыс. рублей;
2019 год – 9 911,0 тыс. рублей;

2020 год – 9 911,0 тыс. рублей;

- за счет средств бюджета Белоярского района, сформированного за счет средств Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в форме субсидии 1880,0 тыс. рублей, из них:

2014 год – 1880,0 тыс. рублей;

Ежегодные объемы финансирования Программы определяются в соответствии с утвержденным бюджетом Белоярского района на соответствующий финансовый год.»

2. Приложение 2 «Основные мероприятия муниципальной программы Белоярского района «Информационное общество на 2014-2020 годы» к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

Приложение

к постановлению администрации Белоярского района

от 30 октября 2014 года № 1506

Приложение 2

к муниципальной программе Белоярского района

«Информационное общество на 2014-2020 годы»

ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
муниципальной программы Белоярского района «Информационное общество на 2014-2020 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель

муниципальной программы

(получатель бюджетных средств)
	Источники финансирования
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, тыс.рублей

	Всего
	в том числе

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Цель: Повышение качества и доступности государственных и муниципальных услуг

	Задача: Оптимизация предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе путем организации их предоставления по принципу «одного окна»

	1.
	Предоставление субсидии на финансовое обеспечение  выполнения муниципального задания МАУ «Белоярский МФЦ» по предоставлению муниципальной услуги «прием, выдача документов,
сбор недостающей информации и документов, находящихся в распоряжении органов, участвующих в предоставлении государственных и муниципальных услуг, консультирование заявителей при предоставлении государственных и муниципальных услуг».
	Отдел по информационным ресурсам и защите информации администрации Белоярского района
	Всего:
	77 314,7
	9 803
	11 572
	13 068,8
	13 137,9
	9 911
	9 911
	9 911

	Бюджет Белоярс-кого района
	75 782,7
	8 271
	11 572
	13 068,8
	13 137,9
	9 911
	9 911
	9 911

	Бюджет Белоярско-го района, сформиро-ванный за счет средств бюджета Ханты-
	1532,0
	1532,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Мансийс-кого автоном-ного округа – Югры в форме субсидий

	2.
	Предоставление субсидии МАУ «Белоярский МФЦ» на иные цели
	Отдел по информационным ресурсам и защите информации администрации Белоярского района
	Всего:
	1296,0
	1296,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Белоярс-кого района
	948,0
	948,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Белоярского района, сформиро-ванный за счет средств бюджета Ханты-Мансийс-кого автоном-ного округа – Югры в форме субсидий
	348,0
	348,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по Программе

	Всего:
	78 610,7
	11 099
	11 572
	13 068,8
	13 137,9
	9 911
	9 911
	9 911

	Бюджет Белоярс-кого района
	76 730,7
	9 219
	11 572
	13 068,8
	13 137,9
	9 911
	9 911
	9 911

	Бюджет Белоярс-кого района, сформиро-ванный за счет средств бюджета Ханты-Мансийс-кого автоном-ного округа – Югры в форме субсидий
	1880,0
	1880,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

___________________________